
  

    

    

ELINSULAROS 
> DEL 22 AL 25 DE AGOSTO DE 2025 

Puente y transbordadores en 
=— Chacao: ambos importantes 

para mantener la conectividad 

Marcha volvió a visibilizar la 
falta de médicos especialistas 
en Chiloé 
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DESTACADO 

Destacan millonaria | 
adjudicación del Programa 
Pequeñas Localidades del 
MINVU para Quelilen  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

22/08/2025
    $504.800
    $504.800
    $504.800

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

       7.500
       2.500
       2.500
        100%

Sección:
Frecuencia:

PORTADA
DIARIO

Pág: 1


